CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS, pelo período de 12 (doze) meses, em favor da empresa
CARVALHO & IMADA LTDA - ME, CNPJ nº 08.187.164/0001-81, sediada na Rua Antônio Maria Coelho, nº 653, Centro,
Corumbá/MS, pelo valor global de R$ 385.000,00 (trezentos e oitenta e cinco mil reais), nos termos do Artigo 6º, inciso XLI
da Lei 14.133/21.

A homologação do presente Pregão Eletrônico, é feita nos termos do artigo 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, tendo em
vista a manifestação da Pregoeira que em análise aos documentos apresentados pela empresa vencedora, constatou o